様式第１号（第５条関係）

                                                            文  書  番  号

                                                              令和４年  月  日

 宮崎県４Ｒ推進協議会

  会 長  詠田 トキ子 様

住 所 宮崎市橘通東○丁目□番△号

団 体 名 ４Ｒ推進フォーラム

代表者名 会長 環 境 太 郎

令和４年度４Ｒアクションサポート事業における補助金交付申請書

 ４Ｒアクションサポート事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、令和２年度４Ｒアクショ

ンサポート事業における補助金交付について、関係書類を添えて申請します。

記

１ 関係書類

(1)  事 業 計 画 書            （様式第２号）

(2)  収 支 予 算 書            （様式第３号）

(3)  定款・寄附行為及び規約等

２ 代表者及び役員名簿、生年月日一覧

役 職 名 氏   名 ふ り が な 生 年 月 日 性 別

会 長 環境 太郎 かんきょう たろう S14. 5.12 男

副会長 循環 次郎 じゅんかん じろう S13. 4.15 男

会 計 山田 一子 やまだ   いちこ S45. 5. 3 女

監 事 宮崎 太郎 みやざき  たろう S50.10.12 男

    ※役員数が多い場合は、別紙にて提出してください。

３ 主な連絡先等

事務所の電話番号

（無い場合は代表者の自宅）

0985-26-7081

事務所のＦＡＸ番号

（無い場合は代表者の自宅）

0985-22-9314

メールアドレス junkansuishin@pref.miyazaki.lg.jp

４
Ｒ

推
進

環
境

文書番号のない団体の場合は不要ですので、

削除してください。

団体の印と代表者の私印（認印）を押印してください。

定款や規約に規定されている役員の

最新の情報を記載してください。